PREFEITURA MUNICIPAL
SAKT6 fl mOlIlO DQ OESCOBEilTQ-68

CNPJ 00 097.ô57«JCffi1.71

DECRETO N" 6146, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024.

Municipai "Retifica o Decreto n" 6119/2024

especifica e dá outras providências".

O  PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Onde se lê:

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Leia-se:

Art. 2® - A disposição de que trata o artigo anterior será com ônus para o Órj âo
de origem.

Art. 3® - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir do dia 1° de janeiro de 2024.

Art. 4® - Revogam-se as disposições em contrário. 1

GABINETE DO PREFEI
DESCOBERTO - GO, AOS 28 (VINT
2024.

MU;?íl€lPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
Ò) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE

ALEAMgIO euiyiO CALDATO
PREFEITO MUNICIPAL

Quadra 33 Lote 24 -Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com